lio cum spiritu padito et nunc et ipse tuus. amen. **A**d nocturnum hymnum.
Eternam Christi munera apostolorum gloriam laute et canentes debitas letis canamus mentibus.
Eccliarum principes bellum trumphales duces: celestis aule milites et vera mundi lumina.
Deuota sc̄o fides iuncta spes credentiū: perfecta Christi charitas mundi triumpfat principem.
In his paterna gloria in his voluntas sp̄is: exultat in his filius celum repletur gaudio.
En nunc redemptor quos ut ipos portio: iungas precantes suulos in sempiterna sc̄la. amē. **C**on vno martyre hymnus.
Domini Eus tuorum militum soror et corona premium: laudes canentes martyris: absolve neru criminis.
Nicenepemundi gaudia et blandimenta noria: caduca rite desputans peruenit ad celestia.
Penas cucurrit fortiter et sustulit viriliter: pro te effundens sanguinem eterna dona possidet.
Ob hoc precatu supplici te possumus piissime: in hoc triumpho martyris dimitte nostra suulis.
Laus et pennis gloria deo Christi et filio: sc̄o simul praclito in sc̄o-

Multorum martyrum.

scola. amē. **A**d laudes hymnus.
Martyr dei qui unicum patris sequendo filium: victis triumphans hostibus vicit et frumentus celestibus.
Tuus peccatus munere nostrum restum dilue: arcens mali contagium vite remouens tedium.
Soluta sunt iam vincula tui sacrari corporis: nos solue vinculis seculi amore filii dei.
Deo patri sit gloria eiusque solidi filio cum spiritu paraclito et nunc et in perpetuum. In natiliis plurimorum martyrum ad vas habens.
Infectorum meritis inclita gaudia: panegamus socij gestaque fortia: nam gliscit animus promere cantibus victorum genus optimum.
Nisi sunt quos retinens mundus inhibuit: ipsum nam sterili flore paridum sperare penitus tecum secuti sunt rex Christus bone celitus.
Nisi proteguras atque ferocia: calcarum hominum seuque verbena cessit his lacerans fortiter vngula nec carpsit penetratia.
Quedam gladiis more bidentium non murmur resonat non qurimonia: sed cor detacito mens bene conscientia conseruat patientiam.

Quite vor que poterit lingua reterere quod tu martyribus misera preparas: rubram fluydo sanguine laureys ditantur bestias summa dei (ne fulgidis) tas unaque poscimus ut culpas abluas noria subtrahas: des pacem famulis nos quoque gliaque percutia tibi sc̄la amē. **A**d nocturnum hymnum.
Eternam Christi munera et martyrum victorias: laudes canentes debitas letis canamus mentibus.
Terrore victu sc̄li penitentes corporis: mortis sacre comprehendio vitam beatam possident.
Gradunt igni martyres et bestiarum dentibus: armata scutis vngulis tortoris insanis manus.
Nudata pede viscera sanguinis sacrificatus fudit: sed permanet immobiles vite pennis gratia.
En nunc redemptor quos ut martyrum consortio: iungas precantes suulos in sempiterna sc̄la amen.
Regi glori **A**d laudes hymnus.
Rose martyrum corona confitentium: qui respueres terrena perducis ad celestia.
Hurem benignaque pennis appetere nostris vocibus: trophea sacra pangimus ignorante quod delinquimus.